
 

 ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY LETONICE 

  
Zápis se uskuteční 13. 5. 2025 od 15:00 do 17:00 hodin v prostorách mateřské školy.  

Před zápisem je nutné si z našich stránek vytisknout Žádost o přijetí dítěte do Mateřské školy Letonice. 

Pro usnadnění zápisu Vašeho dítěte do mateřské školy můžete využít elektronický předzápis na webu: 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/, který bude přístupný do 7. 4. 2025. Dále Vás program 

navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk vyplněné žádosti, návštěva lékaře) a vše potřebné 

doručit do MŠ stanoveným způsobem v termínu řádného zápisu.  

 

U zápisu je nutné předložit:  

 vyplněnou Žádost o přijetí dítěte s potvrzením od lékaře o řádném očkování,  

 rodný list dítěte,  

 občanský průkaz zákonného zástupce.  

 

V případě dotazů volejte na: 724 195 410 

 

  

 

Veronika Krakovská, ředitelka MŠ 


